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PROTOKÓŁ Nr 5/2020 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury  

z dnia 2 czerwca 2020 roku 

 

I. Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia, powitanie przybyłych i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Gminy Bojszowy w sprawie ustalenia 

kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w jednostkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Bojszowy za ich osiągnięcia w zakresie pracy 

dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej. 

3. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Bojszowach za 2019 rok. 

4. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojszowach 

za 2019 rok. 

5. Przedstawienie petycji „Koalicji Polska Wolna od 5G” w sprawie inicjatywy podjęcia 

przez Radę Gminy Bojszowy uchwały w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców przed 

elektroskażeniem. 

6. Sprawy bieżące, w tym przyjęcie protokołów: nr 3/2020 z dnia 9 marca 2020 roku 

oraz nr 4/2020 z dnia 19 maja 2020 roku z posiedzeń Komisji Zdrowia, Pomocy 

Społecznej, Oświaty i Kultury. 

7. Zakończenie posiedzenia. 

 

II. Obecni na posiedzeniu: 

1. Dwunastu członków Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury - zgodnie 

z listą obecności, 

2. Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Bojszowach Izabela Piętka, 

3. Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojszowach Anna Młocek, 

4. Pracownik Urzędu Gminy Bojszowy Inspektor Urszula Pomietło, 

5. Jeden radny niebędący członkiem Komisji Grzegorz Kotas. 
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III. Przebieg posiedzenia: 

 

Ad. 1 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 16:00, w formie zdalnej za 

pośrednictwem systemu teleinformatycznego umożliwiającego przekazywanie obrazu 

i dźwięku od jego otwarcia przez Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Pomocy 

Społecznej, Oświaty i Kultury Romana Horst, który powitał członków Komisji oraz 

zaproszonych gości. Następnie Przewodniczący zapoznał członków Komisji z 

planowanym porządkiem obrad. Dwunastu obecnych członków Komisji Zdrowia, 

Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury jednogłośnie zagłosowało za przyjęciem tego 

porządku obrad. 

 

Ad. 2 

Pracownik Urzędu Gminy w Bojszowach Inspektor Urszula Pomietło przedstawiła 

projekt uchwały Rady Gminy Bojszowy w sprawie ustalenia kryteriów i trybu 

przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Bojszowy za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, 

wychowawczej i opiekuńczej. Projekt tej uchwały stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Po wystąpieniu Inspektor Urszuli Pomietło wywiązała się dyskusja w trakcie której 

członkowie Komisji uzyskali możliwość zadawania pytań. Po zakończeniu dyskusji 

Przewodniczący Roman Horst zarządził głosowanie w przedmiocie pozytywnego 

zaopiniowania projektu ww. uchwały. W wyniku głosowania wszyscy członkowie 

Komisji (12) oddali głosy „za”. 

 

Ad. 3 

Następnie Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Bojszowach Izabela Piętka 

przedstawiła sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Bojszowach 

za 2019 rok. Sprawozdanie obejmuje m.in. dane statystyczne dotyczące ilości 

czytelników z podziałem na grupy wiekowe, ilości książek, organizowanych przez 



3 

 

bibliotekę imprez i innych aktywności oraz uzyskanego dofinansowania. Pisemne 

sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Po wystąpieniu Dyrektor Izabeli Piętki wywiązała się dyskusja w trakcie której 

członkowie Komisji uzyskali możliwość zadawania pytań. Po dyskusji odbyło się 

głosowanie i wszyscy obecni członkowie Komisji (12) jednogłośnie zagłosowali „za” 

pozytywnym zaopiniowaniem tego sprawozdania. 

 

Ad. 4 

W ramach kolejnego punktu porządku obrad Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bojszowach Anna Młocek przedstawiła sprawozdanie z działalności 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojszowach za 2019 rok. Sprawozdanie 

obejmuje m.in. dane statystyczne dotyczące ilości osób korzystających ze wsparcia 

ośrodka, ilości rozdysponowanych środków, organizowanych przez GOPS imprez i 

innych aktywności oraz uzyskanego dofinansowania. Pisemne sprawozdanie stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Po wystąpieniu Kierownik Anny Młocek wywiązała się dyskusja w trakcie której 

członkowie Komisji uzyskali możliwość zadawania pytań. Po dyskusji odbyło się 

głosowanie i wszyscy obecni członkowie Komisji (12) jednogłośnie zagłosowali za 

pozytywnym zaopiniowaniem tego sprawozdania. 

 

Ad. 5 

Następnie Przewodniczący Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury 

Roman Horst poinformował członków Komisji, że do Rady Gminy wpłynęła w formie 

wiadomości e-mail i załączonego do niej skanu dokumentu pisemnego - petycja 

„Koalicji Polska Wolna od 5G” w sprawie inicjatywy podjęcia przez Radę Gminy 

Bojszowy uchwały w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców przed elektroskażeniem. 

Petycja ta była przedmiotem obrad Komisji Skarg, Wniosków i Petycji lecz z uwagi na 

złożoność zagadnienia tamta Komisja podjęła decyzję o przekazaniu petycji do obrad 

w większym gronie radnych przez Komisję Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i 

Kultury, do której zakresu właściwości należy problematyka objęta petycją. 
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Następnie wywiązała się dyskusja nad przedmiotową petycją, w trakcie której radni 

Grzegorz Kotas i Tomasz Lejawa zwrócili uwagę Przewodniczącego Komisji na to, że nie 

mieli dotychczas okazji zapoznania się z treścią tej petycji i zgłaszają wniosek formalny 

o jej udostępnienie wszystkim członkom Komisji w formie załącznika do wiadomości e-

mail oraz odroczenie dalszego procedowania nad tą petycją do kolejnego posiedzenia 

Komisji. Wydruk wiadomości e-mail wraz z załącznikiem, które stanowią petycję 

zostaną załączone do niniejszego protokołu jako załączniki. 

 

Przewodniczący Komisji Roman Horst zarządził głosowanie w przedmiocie ww. 

wniosku formalnego i w wyniku głosowania oddano wszystkie (12) głosów „za”. 

 

Ad. 6 

Sprawy bieżące, w tym przyjęcie protokołów: nr 3/2020 z dnia 9 marca 2020 roku oraz 

nr 4/2020 z dnia 19 maja 2020 roku z posiedzeń Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, 

Oświaty i Kultury. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Tomasz Lejawa wskazał, że zgodnie z ustaleniami 

poczynionymi przez Komisję podczas ostatniego posiedzenia Komisji z dnia 19 maja 

2020 roku projekty protokołów z dwóch ostatnich posiedzeń Komisji, tj. protokół nr 

3/2020 z dnia 9 marca 2020 roku oraz protokół nr 4/2020 z dnia 19 maja 2020 roku 

zostały udostępnione wszystkim członkom Komisji w formie załączników do 

wiadomości e-mail i do chwili obecnej nie wpłynęły żadne uwagi i zastrzeżenia do ich 

treści. 

 

Następnie Przewodniczący Komisji Roman Horst zapytał obecnych członków Komisji 

czy zgłaszają uwagi do obu protokołów. Wobec braku uwag do treści obu protokołów 

odbyło się głosowanie i wszyscy obecni członkowie Komisji (12) jednogłośnie zgodzili 

się na przyjęcie obu powyższych protokołów. 

 

Brak spraw bieżących wymagających dyskusji. 
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Ad. 6 

Przewodniczący Komisji Roman Horst podziękował radnym i gościom za przybycie oraz 

zakończył posiedzenie Komisji. 

 

 

Załączniki: 

1) projekt uchwały Rady Gminy Bojszowy w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla 

nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Bojszowy za ich osiągnięcia 

w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, 

2) sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Bojszowach za 2019 rok, 

3) sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojszowach za 2019 rok, 

4) wydruk wiadomości e-mail 23 marca 2020 roku wraz z załącznikiem stanowiący petycję „Koalicji Polska Wolna 

od 5G”. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołował: Wiceprzewodniczący Komisji Tomasz Lejawa 

Bojszowy, dnia 2 czerwca 2020 roku 

 

   PRZEWODNICZĄCY 

   Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej 

     Oświaty i Kultury 

 

        Roman Horst 


